
 

 

 

Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjétől 
4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1. 

Telefon: +36/45/470-022 Fax: +36/45/470-652 

e-mail: jegyzo@vasarosnameny.hu 

honlap: www.vasarosnameny.hu 
_____________________________________________________________________________________ 

Szám:151/  /2021. 

Készítette: Varga János intézményvezető 

Szabóné Széles Erzsébet ügyintéző 

 

 

FELJEGYZÉS  

 

- Vásárosnamény Város Önkormányzatának Polgármesteréhez -  

 

a Beregi Múzeum 2021. évi munkatervének elfogadására 

 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

A Beregi Múzeum (a továbbiakban: Intézmény) igazgatója elkészítette az Intézmény 2021. évi 

munkatervét, melyet előterjesztésemhez csatolok. 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvény 50. § (2) bekezdése értelmében: 

„50. § (1) A muzeális intézmény fenntartója az a természetes személy vagy jogi személy, amely biztosítja a 

muzeális intézmény folyamatos és rendeltetésszerű működéséhez szükséges feltételeket. 

(2) A fenntartó az e törvényben foglaltak alapján 

a) meghatározza és jóváhagyja a muzeális intézmény éves és középtávú feladatait, így különösen 

stratégiai tervét, munkatervét és beszámolóját, fejlesztési és beruházási feladatait,  

….” 

A feljegyzés mellékletét képezi a határozati javaslat és a munkaterv.  

Kérem Tisztelt Polgármester Urat, hogy a feljegyzés mellékletét képező határozati javaslatot fogadja el.  

 

 

Vásárosnamény, 2021. január 14.                                               

dr. Deák Ferenc jegyző megbízásából: 

 

 

          Szabóné Széles Erzsébet 

           köztisztviselő  

cdp://1/http:/www.vasarosnameny.hu/


 

 2
 
 

„Határozati javaslat" 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

..../…... (……..) önkormányzati határozata 

 

a Beregi Múzeum 2021. évi munkatervének elfogadásáról 
 

 

 

A Polgármester a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

Megismerte és változatlan formában jóváhagyja a Beregi Múzeum 2021. évi munkatervét az 

előterjesztéshez mellékelt tartalommal. 

 

 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester                                                   (helyben), 

2) Jegyző                                                            (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője                     (helyben), 

4) Beregi Múzeum igazgatója                              (székhelyén). 

 

 

Ellenőrizte: ………………………………… 

    dr. Fórizs Erzsébet 

       osztályvezető 

 

 

Az előterjesztés és a határozati javaslat törvényességi szempontból megfelel.  

 

 

 

Vásárosnamény, 2021. január 15. 

  

 

           ……………………… 

dr. Deák Ferenc jegyző  
 


